－ 1 －

武隆府办发〔2022〕28 号

重庆市武隆区人民政府办公室

关于成立武隆区商文旅体融合发展城市培育

建设工作领导小组的通知

各街道办事处，各乡镇人民政府，区政府各部门，有关单位：

为加强全区商文旅体融合发展城市培育建设的组织领导和

统筹协调，借助武隆旅游国际化建设契机，不断强化全区商贸、

文化、旅游和体育产业深度融合，经区政府同意，成立武隆区商

文旅体融合发展城市培育建设工作领导小组（以下简称领导小

组），现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组 长：左 军 区委副书记、区政府区长

副组长：刘高永 区委常委、区政府常务副区长

－ 2 －

刘 印 区政府副区长

邓 涛 区政府副区长

成 员：区政府办公室、区委宣传部、区仙管委、区白管委、

区发展改革委、区教委、区经济信息委、区公安局、区民政局、

区司法局、区财政局、区人力社保局、区规划自然资源局、区生

态环境局、区住房城乡建委、区城市管理局、区交通局、区农业

农村委、区商务委、区文化旅游委、区卫生健康委、区应急局、

区政府外办、区市场监管局、区招商中心、区世遗中心、区税务

局主要负责人。

二、工作职责

贯彻落实市委、市政府决策部署和区委、区政府工作安排。

统筹推进商文旅体融合发展城市建设工作，审议商文旅体融合发

展城市建设重大事项，协调解决相关重大问题。

三、工作机构

领导小组办公室设在区商务委，负责领导小组日常工作。区

政府副区长邓涛兼任办公室主任，区政府办公室联系副主任、区

商务委主要负责人兼任办公室副主任。

重庆市武隆区人民政府办公室

2022 年 4 月 15 日

（此件公开发布）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，区

法院，区检察院，区人武部。

－ 3 －

重庆市武隆区人民政府办公室 2022 年 4 月 25 日印发